
Pontex, spoi. s r.o., Bezová 1658/1,147 06 Praha 4 -  Braník

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSŮD č. 08 Rudná u Prahy 
......................

Masarykova 963 
CZ-252 19 Rudná a  Prahy

IČO: 65993390

tel. ...................., e-mail:

Čj. : PX 70/2022/dku
Datum : Praha, 31.3. 2022
Vyřizuje : ............................., tel. ...................., e-mail:

Věc: ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA
Diagnostika mostů D5-020 v km 16,746 (tzv. „velký Beroun") z D5-G21 v km 17,719 
(tzv. „malý Beroun") -  realizace BIO

v rámci související veřejné zakázky „Dálnice D5 -  zkapacitněm lem 0-22, diagnostika mostů 
D5 020 a D5 021“ (02PT-006950)

zak.č.: 20 324 10

Potvrzujeme předchozí dohodu a objednáváme zajištění dopravního značení. Realizace DIO bude odpovídat
platným TP.

Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, s místními podmínkami místa 
provádění díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami, které jsou k provedení díla nutné.

Doba a místo plnění: 

Cena služeb:

05/2022, dle přiloženého HMG

Bude stanovena dohodou smluvních stran, jako obvyklá v místě plnění. Se sazbami za 
pronájem je Objednatel seznámen.

Dle předběžné kalkulace (pí. Dušková) do 300 000,- Kč.

Dodavatel bude fakturovat skutečně provedený rozsah služeb,

Platební podmínky: Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve
smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

iO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé nq. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . l. +420 - ...............0
ankovni spojení: ČSOB, a s , č. účtu . ....................... ....................... tel +4.......................

ídlo: Bezová 1658/1 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: f.r;>t3sn sekretariát: tel.:+420-244 462 219 e-mail: pontex@ontex.cz

mailto:pontex@ontex.cz


Platby faktur budou probíhat potíce Bia bankovní účty zveřejněné v „Registru 
plátců BPH“ a identifikovaných osob ve smyslu ust. § 98 zákona č. 235/2004 Sk, 
v platném žněmi.

Adresa pro zasílání elektronických, faktur:

Další uiednání: Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré příp. spory, vyplývající ze závazků této 
objednávky/smlouvy, především dohodou.

V souvislosti s implementací nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) -  dále jen „GDPR“ - (s účinností od 25.5.2018) tímto 
informujeme dodavatele o způsobu zpracování osobních údajů zástupců dodavatele 
v souvislosti svedením této zakázky. Informace o zpracování osobních údajů 
obchodničil partnerů jsou k nahlédnutí na

Prosíme o potvrzení objednávky.

Děkujeme za vyřízení.
S pozdravem

jednatel Pontex, spol. s r.o.
Správce Společnosti,,Pontex/PGP/ČVUT Kloknerův ústav -  RO Dg. Mosty 2020“ 

Příloha: Plánovaný program, prací

7



PLÁNOVANÝ PROGRAM PRACÍ - DIAGNOSTIKA MOSTŮ D5-020 A D5-021 - PONTEX
datum most směr předmět činnosti požadavek na uzavřeni odstavného a 

pomalého jízdního pruhu
požadavek na uzavření 
rychlého jízdního pruhu nasazení mostní plošiny poznámka zodpovědná osoba za objednatele - 

Pontex spol. s r.o.

pondělí 02.05.2022 D5 - 020..2 směr Praha mostní prohlížečka, vývrty vozovka odstavný pruh, měření 
mostních závěrů (vnější strana + střed) 10:00-18:00 ne MBL90 + MBL 1750 MB190 + MBL 1750 dopoledne příjezd z D8, 

parkování SSUD Rudná z 2.5. na 3.5. 2022 Petr Komanec

úterý 03.05.2022 D5 - 020..2 směr Praha mostní prohlížečka, případné dokončení vývrtů ve vozovce { 
odstavný pruh) 10:00-18:00 ne MBL90 + M BL1750 MBL90 + MBL 1750 - parkování 5SUD Rudná z 

3.5 na 4.5. 2022 Petr Komanec

středa 04.05.2022 D5 - 020.. 1 směr Plzeň mostní prohlížečka 6:30-14:00 ne MBL90 + MBL 1750 MBL90 + MBL 1750-parkování SSUD Rudná z 
4.5 na S.S.2022 Petr Komanec

čtvrtek 05.05.2022 D5 - 020..1 směr Plzeň mostní prohlížečka 6:30 -14:00 ne MBL90 + M B I1750 MBL 1750- parkování SSUD Rudná z 5.5 na 6.5. 
2022, MBL 90 odjíždí Petr Komanec

patek 06.0S.2022 D5 - 021 ..1 směr Plzeň mostní prohlížečka, vývrty vozovka odstavný pruh, měření 
mostních závěrů (vnější strana + střed) 6:30 -14:00 ne MBL 1750 M8L 1750 - parkováni SSUD Rudná od 6.5. do 

9.5.2022 Petr Komanec

pondělí 09.05.2022 D5 - 020..2 směr Praha mostní prohlížečka 10:00-18:00 ne MBI140 + MBL 1750 MBl 140 +MBL 1750- parkování S5UD Rudná z 
9.5 na 10.5.2022 Petr Komanec

úterý 10.05.2022 D5 - 020..2 směr Praha mostní prohlížečka 10:00-18:00 ne M8J140 + MBL 1750 MBl 140 + MBL 1750 - parkování SSUD Rudná z 
10.S na 11.5. 2022 Petr Komanec

středa 11.05.2022 D5 - 020..1 směr Plzeň mostní prohlížečka, vývrty vozovka odstavný pruh, měření 
mostních závěrů (vnější strana + střed) 6:30 -14:00 ne MBI140 + MBL 1750 MBl 140 + M B l 1750 - parkování SSUD Rudná z 

11.5 na 12.5.2022 Petr Komanec

čtvrtek 12.05.2022 D5 - 020.. 1 směr Plzeň mostní prohlížečka, případné dokončeni vývrtů ve vozovce { 
odstavný pruh) 6:30 -14:00 ne MBI14D +MBL 1750 MBL 1750 - parkování SSUD Rudná 1 12.5 na 

13.5. 2022, MBl 140 odjíždí Petr Komanec

pátek 13.05.2022 D5 - 021. .2 směr Praha mostní prohlížečka, vývrty vozovka odstavný pruh, měření 
mostních 2ávěrů (vnější strana + střed) 10:00-18:00 ne MBL 1750 MBL 1750 - parkování SSUD Rudná z 13.5 do 

16.5. 2022 (16.5. ráno přejezd na D8) Petr Komanec

zatím neurčeno, jen v připadl 
potřeby (může být i víkend)

š
s

o
 oo

směr Plzeň měření mostních závěrů (vnitřní strana) ne postupně D5-020..1 a D5- 
0 2 1..1 - dle dohody ne Petr Komanec

zatím neurčeno, jen v případě 
potřeby (může být i víkend)

. 020..2, 
021 ..2 směr Praha měřeni mostních závěrů (vnitřní strana) ne postupně D5-020..1 a D5- 

0 2 1..1  - dle dohody ne Petr Komanec

poznámka:
MB190 - plošinu zajišťuje ŘSD Středisko mostních provizorii

M B l 1750 - plošinu zajišťuje ŘSD Středisko mostních provizorii
MBl 140 - plošinu zajišťuje firma PODMOSTOVKY RENT s.r.o. Karel Křiž mobil: 724 182 848

kontaktní osoba:....... ...... .....................................................;

náklady na dopravní omezeni budou fakturovány fy Pontex spol. s r.o.


